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Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe jednorazowych wyrobéw medycznych stosowanych w anestezjologii

1.

Pytanie - Dotyczy numeru katalogowego: W zwiazku z tym, ze nasi producenci nie stosujg
numerow katalogowych zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie numerow
wewnetrznych naszej firmy. Numery wewnetrzne naszej firmy beda umieszczane na fakturze.
Pozytywna odpowiedz pozwoli na ztozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie w formularzach cenowych numeréw
katalogowych lub numeréw wewnetrznych firmy. W przypadku braku numeru katalogowego ,
numeru wewnetrznego Zamawiajacy wyraza zgode na podanie tylko nazwy handlowej i nazwy
producenta

Pytanie - Zalacznik nr 4.11, poz. 1,2: Czy Zamawiajacy wymaga, aby cewniki byty sterylne?

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dren posiadat minimum 6 wtopionych, podiuznych paskow
wzmacniajgcych powodujacy, ze dren nie zatamuje sie i nie zamyka ,Swiatta” przeptywu tlenu?
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie produkty pochodzity od jednego producenta w celu
zachowania jakosci?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania cewnikow sterylnych lub mikrobiologicznie
czystych. Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza , aby dren posiadat 6 wtopionych, podtuznych
paskow wzmacniajacych. Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza , aby wszystkie produkty
pochodzity od jednego producenta.

Pytanie - Zafacznik nr 4.19, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci worek na mocz , 14 dniowy,
jednorazowego uzytku, sterylny w systemie zamknietym o pojemnosci 2000 ml z podziatkg co
100ml z cyframi co 500ml, zastawka antyrefluksyjna, somouszczelniajacy sie port igtowy i
bezigtowy do pobierania probek, kranik spustowy typu cross - poprzeczny (,T"), dren z tacznikiem
schodkowym, wzmocnione otwory do wieszakéw nie groza rozerwaniu, gdy worek jest petny, z
bialg tylng $ciang?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania workéw na mocz zgodnych z opisem w zat.
4.19 poz. 2 SIWZ.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr 10 - Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zestaw jednokanatowy
z prowadnikiem 0,89mm/60cm i igta o dtugosci 7 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnego z opisem
w zataczniku 4.10 poz. 1 .

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr 10 - Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zestaw o dtugosci 16 lub
20 cm o $rednicy kanatow 14/18Ga?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamodwienia zgodnego z opisem w
zataczniku 4.10 poz. 2 .

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr 10 - Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zestaw o dtugosci 16 lub
20 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w zat. 4.10 poz. 3 zestawu do
kaniulacji z cewnikiem o dtugosci 16 lub 20 cm.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr 10 - Czy Zamawiajacy w pozycji 2 i 3 dopusci zestawy
o powierzchni hydrofilnej, ktéra przeciwdziata kolonizowaniu sie bakterii na powierzchni cewnika
bez przewodu umozliwiajgcego kontrole za pomoca EKG wraz z fgcznikiem Y, ktory pozwala na
bezkrwawe wprowadzenie prowadnicy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnego z opisem w
zataczniku 4.10 poz. 2i 3.
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Pytanie - Dotyczy czeéci nr 14 - Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci kranik trojdrozny
z drenem o dtugosci 13,5 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w zatgczniku 4.14 poz. 1 rowniez
kranika trojdroznego z drenem o dtugosci 13,5cm.

Pytanie - Dotyczy czesci nr 15 -Czy Zamawiajgcy dopusci kraniki sterylizowane promieniami
Gamma co dla uzytkownika nie bedzie miato znaczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie kranika sterylizowanego promieniami
Gamma.

Pytanie - Dotyczy czesci nr 15 - Czy Zamawiajacy dopusci kraniki o objetosci wypetnienia 0,3
ml? Jest to objetos¢ niewiele roznigca sie od wymaganej w SIWZ objetosci wypetnienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie kranika trojdroznego o objetosci
wypetnienia 0,3 ml.

Pytanie - Dotyczy pakiet 6, poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie - Filtr oddechowy mechaniczny z
wymiennikiem ciepta i wilgoci, mikrobiologicznie czysty, wyposazony w hydrofobowy filtr
membranowy typu HEPA, powlekany szktem spiekanym, o skutecznosci filtracji bakteryjno -
wirusowej 99,9999% oraz piankowy wymiennik ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzania 34,2
mgH20/L ztacza proste o $rednicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod katem 45
stopni, waga 40 g, objeto$¢ wewnetrzna 55 ml, zakres objetosci oddechowej 300-1500 ml, opor
przeptywu nie wiekszy niz 1,33 cmH20 przy 30L/min , wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24
godz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania filtrow oddechowych zgodnych z opisem w
zataczniku 4.6 poz. 1 SIWZ.

Pytanie - Dotyczy pakiet 6, poz. 2.-Prosimy o dopuszczenie - Filtr oddechowy elektrostatyczny
z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla noworodkéw i matych dzieci, mikrobiologicznie czysty,
o skutecznosci filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99,99%, wyposazony W piankowy
wymiennik ciepta i wilgoci o skutecznoéci nawilzania 37,9 mgH20/L, ztacza proste o Srednicy
22M/15F, 15M/8,5M, zaopatrzony w port kapno pod katem 45 stopni, waga 9 g, objetosc
wewnetrzna 8 ml, zakres objetosci oddechowej 30-200 ml, opor przeplywu nie wigkszy niz 0,63
cmH20 przy 5L/min, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

oraz

Prosimy o dopuszczenie - Filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla
dzieci, mikrobiologicznie czysty, o skutecznosci filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99,99%,
wyposazony w piankowy wymiennik ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzania 38,2 mgH20/L,
ztacza proste o Srednicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod katem 45 stopni,
waga 18 g, objeto$¢ wewnetrzna max. 25 ml, zakres objetosci oddechowej 75-500 ml, opor
przeptywu nie wiekszy niz 1,84 cmH20 przy 20L/min, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24
godz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania filtrow oddechowych zgodnych z opisem
w zataczniku 4.6 poz. 2 SIWZ.

Pytanie - Dotyczy pakiet 7, poz. 1 i 2 - Prosimy o dopuszczenie - Filtr mechaniczny,
mikrobiologicznie czysty, przeznaczony do maszyny, wyposazony w hydrofobowy filtr
membranowy typu HEPA, powlekany szktem spiekanym, o skutecznosci filtracji bakteryjno -
wirusowej 99,9999%, ztacza proste o srednicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod
katem 45 stopni, waga 47 g, objetos¢ wewnetrzna 80 ml, zakres objetosci oddechowej 300-1500
ml, opdr przeptywu nie wiekszy niz 1,41 cmH20 przy 30L/min oraz 3,21 cm H20 przy 60L/min,
wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania filtrow mechanicznych zgodnych z opisem
w zataczniku 4.7 poz. 1i 2 SIWZ.

Pytanie - pytanie do pakietu nr 16 - Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 i 2 dopusci maske krtaniowa
jednorazowego uzytku z PCV, do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania
chronigcego przed mozliwoscig wklinowania nagtosni z drenem inflacyjnym biegnacym przez
érodek mankietu po jego grzbiecie (co ogranicza podwijanie sie koniuszka w trakcie zaktadania
maski). Dren inflacyjny jest zintegrowany w rurce maski i konczy sie¢ powyzej oznakowania
gtebokosci intubaciji, co chroni przed mozliwoscia przypadkowego przegryzienia. Maska posiada
skalowanie gtebokosci prawidtowego usytuowania co 1 cm oraz posiada oznaczenie rozmiaru oraz
zakresu wagowego na rurce.. Na opakowaniu znajduje sie oznaczenie, ze maska nie zawiera
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lateksu i ftalandw DEHP jest sterylna, pakowana folia-papier, z zabezpieczeniem na balonku
pilotowym, w rozmiarach od 1.0 do 6.0 (1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6;) od <5kg do pow. 100kg.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania masek krtaniowych zgodnych z opisem
zawartym w zataczniku 4.16 SIWZ .

Pytanie - Dotyczy Czesci 6 poz. 1- Czy Zamawiajacy dopusci filtry oddechowe mechaniczne o
skutecznosci 99,999999%, objetosci 54 ml, spetniajacy wszystkie pozostate wymagania SIWZ
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania filtréw oddechowych zgodnych z opisem
w zatgczniku 4.6 poz. 1SIWZ.

Pytanie - Dotyczy Czesci 8 poz. 2- Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy uktad oddechowy
mikrobiologicznie czysty, sktadajacy sie z dwoch rur rozciagliwych 22mm do 180 cm oraz
dodatkowej gatezi do worka rozciagliwej do 180 cm z workiem oddechowym 2-3l, przy spetnieniu
wszystkich pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnego z opisem
w zataczniku 4.8 poz. 2 SIWZ.

Pytanie - Dotyczy Czesci 8 poz. 3- Czy Zamawiajacy dopusci obwdd oddechowy anestetyczny
wykonany w catosci z PP - polipropylenu, ktéry, w przeciwienstwie do polietylenu, jest materiatem
elastycznym i rozciggalnym, przy spetnieniu wszystkich pozostatych wymagan SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania obwodu oddechowego zgodnego
z wymaganiami okreslonymi w zatgczniku 4.8 poz. 3 SIWZ

Pytanie - Dotyczy Czesci 8 poz. 3- Czy Zamawiajacy dopusci obwdd oddechowy anestetyczny
z trojnikiem Y bez portow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie obwodu oddechowego z trojnikiem
Y bez portéw. Zamawiajagcy wymaga zaoferowania obwodu oddechowego zgodnego
z wymaganiami okreslonymi w zataczniku 4.8 poz. 3 SIWZ

Pytanie - Dotyczy Czesci 8 poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy uktad oddechowy
mikrobiologicznie czysty, sktadajacy sie z dwdch rur rozciggliwych do 150 cm oraz dodatkowej
gatezi do worka rozciagliwej do 150 cm z workiem oddechowym 1l, przy spetnieniu wszystkich
pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania obwodu oddechowego zgodnego
z wymaganiami okreslonymi w zataczniku 4.8 poz. 3 SIWZ

Pytanie - Pakiet 8 poz. 2- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 z zadania 8
i utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postgepowania,
umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do SIWZ w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Pakiet 8 poz. 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci uktady oddechowe z rozciagliwg gatezig do
worka o dtugosci 100cm, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego z parametrem
opisanym w pytaniu.

Pytanie - Pakiet 13 poz. 1- Czy Zamawiajacy dopusci torbe na wymiociny z tekturowym
uchwytem dostosowujacym sie do twarzy, spetniajacq pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie torby na wymioty z tekturowym
uchwytem.

Pytanie - Pakiet 14 poz. 1, 2 - Czy Zamawiajacy dopusci kraniki tréjdrozne z drenem luer-lock
z optycznym indykatorem, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie kranikdw tréjdroznych z drenem luer-
lock z optycznym indykatorem.

Pytanie - Cze$¢ 8 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazny jednorazowy uktad
oddechowy z dwoma portami: do podawania tlenu i temperatury przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego z parametrami
opisanymi w pytaniu.
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Pytanie - Czes¢ 8 poz. 2-Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazny jednorazowy uktad
oddechowy do aparatu do znieczulen zakonczony kolankiem z tacznikiem katowym 90 stopni
dajacym wiozyc¢ sie w dowolnej pozycji, przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego z parametrami
opisanymi w pytaniu.

Pytanie - Czes¢ 8 - Czy Zamawiajacy wydzieli z Czesci 8 pozycje 3 w celu utworzenia odrgbnej
Czesci , co zwiekszy konkurencyjnosc ofert ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do SIWZ w zakresie objgetym pytaniem.

Pytanie - Cze$¢ 8 poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazny jednorazowy uktad
oddechowy sktadajacy sie z rur karbowanych z dwoma portami: do podawania tlenu i temperatury
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego z parametrami
opisanymi w pytaniu

Pytanie - Czes¢ 5 poz. 13 - Czy zaszta pomyitka i Zamawiajacy oczekuje: Sterylny, jednorazowy
zestaw laryngologiczny sktadajacy sie z szpatutki, wziernika nosowego, wziernika usznego 2mm
lub 4mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawu laryngologicznego
sktadajacego sie z szpatutki, wziernika nosowego, wziernika usznego 2mm lub 4mm.

Pytanie - Dot. Czesci 10. Poz. 1- Prosimy o wydzielenie w Czesci 10, poz. 1 do osobnego pakietu
oraz dopuszczenie zestawow z prowadnicg w rozmiarze 0,032”. Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do SIWZ w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - do pakietu 8 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie Jednorazowego uktadu oddechowego
czysty biologicznie dla dorostych do respiratora, 22mm wykonany z PVC o gladkim Swietle
wewnatrz z odtaczalnym tréjnikiem Y z portami . Dtugos¢ obwodu 160cm, zatyczka do kazdego
zestawu zamykajgca obwaod.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego o parametrach
opisanych w pytaniu .

Pytanie - do pakietu 8 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie jednorazowego uktadu oddechowego
czysty biologicznie dla dorostych do aparatéw do znieczulania, z rury rozciagliwej 22mm o
dtugosci po rozciggnieciu 2,0m z workiem oddechowym od 2| i rozciggliwg gatezia do worka o
dtugosci 1,5m po rozciggnieciu. Ukfad zakonczony ziagczem katowym 22M/15F w komplecie
dodatkowo tgcznik prosty 22/22M.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego o parametrach
opisanych w pytaniu .

Pytanie - do pakietu 8 poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowy do aparatu do
znieczulenia pediatryczny wg nastepujgcego opisu: , 2 rury rozciggliwe (z materiatu PP),
dt. 200cm po rozciggnieciu, dodatkowa rura (z materiatu PP) do worka o dt. po rozciggnieciu
150cm, kolanko z portem luer lock (do pomiaru Kapno) zabezpieczone zatyczkq na
petelce, trojnik Y bez portow zigcza do podiaczenia aparatu anestetycznego sztywne, Srednica
rur 15mm, ztacza 22mmF, ztgczka prosta 22mmM, bezlateksowy worek oddechowy poj. 1 litr,
czysty biologicznie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie obwodu oddechowego o
parametrach opisanych w pytaniu .

Pytanie - do pakietu 8 poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do
znieczulenia pediatryczny, 2 rury karbowane (z materiatu PE), di. 160cm, dodatkowa rura (z
materiatu PE) do worka o dt. 120cm, kolanko z portem luer lock (do pomiaru Kapno)
zabezpieczone zatyczka na petelce, trojnik Y bez portow, ztgcza do podiaczenia aparatu rur
sztywne, Srednica rur 15mm, zigcza 22mmF, zlaczka prosta 22mmM, bezlateksowy worek
oddechowy poj. 1 litr, czysty biologicznie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie obwodu oddechowego o parametrach
opisanych w pytaniu .

Pytanie - Dotyczy zapisdw wzoru umowy - Zwracamy sie z uprzejma prosbg o zmiane zapisow §2
ust. 10 projektu umowy na: ,Wykonawca ponosi koszty transportu oraz dostarczenia Wyrobow
medycznych do pomieszczen magazynowych w siedzibie Zamawiajacego.”.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy. Zamawiajacy posiada
pomieszczenia magazynowe Apteki Szpitalnej w dwoch lokalizacjach Katowice ul. Ceglana 35
i Katowice ul. Medykow 14.

Pytanie - Dotyczy zapisow wzoru umowy - Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §2 ust 13
wzoru umowy poprzez dopisanie zastrzezenia o tresci: ,Zamawiajacy zobowigzuje sige do
dokonania zamowien na min. 80% wartosci umowy.".

Odpowiedz: Zamawiajagcy zmienia zapis w paragrafie 2 ustep 13 wzoru umowy w
nastepujacy sposob: ,,Zamawiajacy ma prawo do sktadania zaméwien bez ograniczen co do
zakresu i ilosci, a takze prawo do nie wykorzystania petnego zakresu asortymentu objetego
umowa w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania z tym zastrzezeniem ,ze zmniejszenie nie
bedzie wieksze niz 30% wartosci umowy "“.

Pytanie - Dotyczy zapisow wzoru umowy - Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiang zapisow §5

ust. 1 na: ,Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a) W wysokosci 0,2% wartosci brutto danego zamodwienia czeSciowego za kazdy dzien zwtoki
w zrealizowaniu dostawy czesciowe;j.

b) W wysokosci 0,2% wartosci brutto sprzetu, ktérego zwitoka dotyczy — za kazdy dzien zwtoki
w realizacji obowigzkow okreslonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy,

c) W wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy za dang czes¢ zamowienia
okreslonego w 8§3 ust. 1 niniejszej umowy — w przypadku odstgpienia od umowy
lub rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za ktére odpowiada
Wykonawca.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym
pytaniem.

Pytanie - Dotyczy zapisow wzoru umowy - Prosimy Zamawiajagcego o modyfikacje §7 ust. 6
wzoru umowy w nastepujacy sposdb: ,Wykonawca nie moze dokonac cesji wierzytelnosci
powstalych w zwigzku z realizacja niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody
Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajacego zaptaty
w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty, Wykonawca ma prawo
dokonac¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone
w zdaniu poprzedzajacym strony traktuja, jako nieistniejace.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym
pytaniem.

Pytanie - Cze$¢ nr 12, poz. 1- Prosimy o dopuszczenie sterylnej wody do nawilzania tlenu w
jednorazowym pojemniku 340ml lub 650ml, ze sterylnie zapakowanym tacznikiem do dozownika
tlenu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdwienia zgodnego z opisem
zawartym w zataczniku 4.12 SIWZ

Pytanie - CzesS¢ nr 12, poz. 1- Prosimy Zamawiajgcego o podanie zapotrzebowania wody w ml
oraz mozliwos¢ wyceny za 1 ml wody z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku.
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnego z opisem
zawartym w zataczniku 4.12 SIWZ w pojemnikach 500ml i w ilosci 700 sztuk.

Pytanie - CzesSc nr 14, poz. 1- Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kranika z przedtuzaczem
7cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie kranika z przedtuzaczem 7cm.

Pytanie - Cze$C nr 14, poz. 1 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy kranik tréjdrozny z
przedtuzaczem ma by¢ wyposazony w dodatkowy port do iniekcji , ktory umozliwia dodatkowa
podaz lekéw lub ptynéw bez koniecznosci rozigczania linii infuzyjnej, co zwieksza skutecznosc
prowadzonej terapii zwlaszcza, gdy trzeba dziata¢ szybko i w sytuacji zagrozenia zycia, co ma
miejsce w karetkach pogotowia ratunkowego i $rodkach transportu sanitarnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby kranik trojdrozny posiadat parametry dodatkowe
opisane w pytaniu.

Pytanie - Czes¢ nr 14 - Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy kraniki majg posiadac
dwa wskaznik pozycji otwarty - zamkniety optyczny i wyczuwalny?




Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby kraniki posiadaty wyczuwalny indykator ale dopuszcza
zaoferowanie kranikéw z indykatorem optycznym. Kraniki nie musza posiadac¢ dwach wskaznikow.

43. Pytanie - Cze$¢ nr 14- Prosimy o doprecyzowanie, czy kraniki powinny by¢ wykonane z
poliweglanu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie precyzuje z jakiego materiatu maja byc wykonane kraniki.
Oferowane Wyroby medyczne (kraniki ) majg by¢ kompletne, zdatne oraz dopuszczone do obrotu
i uzywania przy udzielaniu $wiadczen medycznych , zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa,
a w szczegolnosci zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z
2015 r. poz. 876 z pézn. zm. ).

44. Pytanie - Cze$¢ nr 15- Prosimy o doprecyzowanie , czy kraniki majg posiadac oznaczniki linii
tetniczej i zylnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza aby kraniki posiadaty parametry opisane
w pytaniu.

45, Pytanie - Cze$¢ nr 19, poz. 2-Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy na kazdym worku ma
znajdowac sie instrukcja obstugi.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza  zaoferowanie workéw na mocz
oznakowanych w sposob opisany w pytaniu.

46. Pytanie - Cze$¢ nr 19, poz. 2 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy worek do zbiérki moczu
ma posiada¢ fabryczny, zintegrowany wieszak do podwieszania do kazdego rodzaju ftozka
pacjenta, tj. do ram okragtych i prostokatnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania worka na mocz z zintegrowanym wieszakiem
nie okresla do jakich ram t6zka ma by¢ wieszak.

47. Pytanie - Czes¢ nr 19, poz. 2 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy port do pobierania
probek ma by¢ obty bez ostrych krawedzi i rowkow.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie worka z portem opisanym
w pytaniu.

48. Pytanie - Czes¢ nr 19, poz. 2 - Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy worek do 14 dniowej
zbiérki moczu powinien posiada¢ bezigtowy port do pobierania probek moczu zapewniajacy
bezpieczenstwo personelu medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga aby worki posiadaty samouszczelniajgcy sie port do
pobierania probek, nie okresla czy on bedzie bezigtowy czy igtowy.

49. Pytanie - czy zamawiajacy w pakiecie 15 dopusci Kraniki trojdrozne, jednorazowe, sterylne,
z wyczuwalnym optycznym indykatorem, ptaska czysta powierzchnia, objetos¢ wypetnienia
0,22ml, prosty tor przeptywu w obu kierunkach, wykonane z poliweglanu, polietylenu,
polipropylenu,  sterylizowane tlenkiem etylenu, mozliwos¢ podawania tluszczy i
chemioterapeutykéw, bez lateksu, pakowane pojedynczo
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie kranikéw tréjdroznych o parametrach

opisanych w pytaniu.
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